
UCHWAŁA Nr XXIV/160/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad przekazywania dla Zakładu Komunalnego w Wilczętach środków

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia   8  marca 1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  art. 15 ust. 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.1.  Zakład Komunalny w Wilczętach może otrzymać z  budżetu Gminy Wilczęta środki finansowe
wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług, z tym że ich wysokość nie może być wyższa niż
wynikająca z rozliczenia tego podatku związanego z tym zakładem.

2.  Wysokość środków,  o których mowa w pkt  1  ustala  się  jako wysokość nadwyżki  podatku VAT
naliczonego nad należnym wynikająca z kwoty wskazanej  w deklaracji  cząstkowej  VAT-7 za dany
okres rozliczeniowy.

3. Środki finansowe związane z rozliczeniem podatku od towarów i usług zostaną przekazywane  do
Zakładu Komunalnego w Wilczętach niezwłocznie po ich otrzymaniu przez Gminę Wilczęta z Urzędu
Skarbowego.

4. W sytuacji, gdy w deklaracji zbiorczej VAT-7 Gminy Wilczęta wystąpi VAT należny, a w deklaracji
cząstkowej Zakładu Komunalnego VAT naliczony przekazanie środków nastąpi za okresy miesięczne
w terminie do 25 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstał obowiązek podatkowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r.
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